

**Gonzo Café2 ApS**

**(omdannet fra IVS)**

**Jægersborggade 34, st. th., 2200 København N**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 40 30 36 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

---

**Ilan David Scheftelowitz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 4 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Café-virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.706 kr. mod 1.511.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.772 kr. mod -376.530 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen i 2020/21. Selskabets drift er negativt påvirket af corona-udbruddet, som har betydet tabt indtjening i regnskabsåret. Selskabet har søgt kompensationer på 738.333 kr., der er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter.

Selskabets ledelse forventer positivt resultat fremover og gældseftergivelser fra ejer og væsentlige kreditorer. Ledelsen forventer på baggrund heraf at reetablere egenkapitalen i 2022.

Selskabets kreditor "Forlag for social- og sundhedssektor A/S" har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet ved at give en gældseftergivelse i 2022. Forlaget for social- og sundhedssektor A/S har pr. 30. juni 2021 udlånt 685.000 kr. til selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet drift er fortsat påvirket negativt pga. udbruddet af Corona virus i Danmark. Selskabets cafe er underlagt restriktioner fra regeringen og forventer fortsat negativ påvirkning heraf i 2021/2022.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.361.706</b>	<b>1.511.536</b>
3 Personaleomkostninger	-1.469.074	-1.666.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.141	-135.292
<b>Driftsresultat</b>	<b>-235.509</b>	<b>-290.551</b>
Andre finansielle indtægter	2.748	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.011	-85.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.772</b>	<b>-376.530</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-291.772</b>	<b>-376.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-291.772	-376.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-291.772</b>	<b>-376.530</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605.016	721.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.016</u>	<u>721.551</u>
Deposita	45.486	45.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.486</u>	<u>45.486</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>650.502</u></b>	<b><u>767.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.600	75.400
Varebeholdninger i alt	<u>78.600</u>	<u>75.400</u>
Andre tilgodehavender	466.223	3.223
Tilgodehavender i alt	<u>466.223</u>	<u>3.223</u>
Likvide beholdninger	209.469	185.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>754.292</u></b>	<b><u>264.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.404.794</u></b>	<b><u>1.031.325</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-618.302	-326.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-578.302</b>	<b>-326.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.750	29.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.621	79.750
Anden gæld	1.764.725	1.248.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.096	1.357.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.983.096</b>	<b>1.357.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.404.794</b>	<b>1.031.325</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	50.000	50.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.530	-376.530
Egenkapital 1. juli 2020	1	-326.530	-326.529
Omdannelse til ApS	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.772	-291.772
	<b>40.000</b>	<b>-618.302</b>	<b>-578.302</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen i 2020/21. Selskabets drift er negativt påvirket af corona-udbruddet, som har betydet tabt indtjening i regnskabsåret. Selskabet har søgt kompensationer på 738.333 kr., der er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter.

Selskabets ledelse forventer positivt resultat fremover og gældseftergivelser fra ejer og væsentlige kreditorer. Ledelsen forventer på baggrund heraf at reetablere egenkapitalen i 2022.

Selskabets kreditor "Forlag for social- og sundhedssektor A/S" har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet ved at give en gældseftergivelse i 2022. Forlaget for social- og sundhedssektor A/S har pr. 30. juni 2021 udlånt 685.000 kr. til selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	738.333	0
	<u>738.333</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	738.333	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>738.333</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.454.874	1.642.727
Andre omkostninger til social sikring	14.200	24.068
	<u>1.469.074</u>	<u>1.666.795</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		